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1. TIETOJA OHJELMISTOSTA 
  
 Tervetuloa Nepton Jäsentieto-ohjelman käyttäjäksi!  
  
 Nepton Jäsentieto on Nepton Oy:n (toimittaja) Svolin seuroille toteuttama 

jäsenrekisteri / jäsenrekisteri + ilmoittautumis + laskujenhallinnan ohjelmisto.  
 
 Ohjelmisto on kehitetty vuoden 2007 kesällä Vihti-Gymin tarpeita vastaamaan. 

Ohjelmisto on ollut käytössä mm. Vihti-Gymissä kaudella 2007-2008 ja kaudella 
2008-2009 yli sadassa Svolin jäsenseurassa. Ohjelmaa on kehitetään koko ajan 
edelleen ja kehitys- sekä parannustoiveiden koordinointi hoituu jatkossa 
Jäsenpalvelujen työryhmässä.  

 
 Svoli ja Nepton ovat sopineet, että kaikki Svolin jäsenseurat voivat tehdä 

ohjelman käytöstä sopimuksen Svolin kanssa keväästä 2008 lähtien. 
 
 Ohjelmasta on olemassa kaksi versiota. Perusversio sisältää vain 

jäsenrekisteritoiminnon ja se on Svolin seuroille ilmainen. Laaja versio sisältää 
jäsenrekisterin lisäksi ilmoittautumis-. ja laskutustoiminnot. Laajan version 
vuosimaksu määräytyy seuran / jaoston jäsenmäärän mukaan.   

 
 Ohjelman käyttöoikeus on Svoliin jäsenmaksuvelvoitteensa suorittaneilla 

jäsenseuroilla / jäsenseurojen voimistelujaostoilla. Yleisseuralla ei ole oikeutta 
käyttää Svolin sopimuksen perusteella käyttöön tulevaa ohjelmaa Svoliin 
kuulumattomien jaostojen toiminnassa. 

 
 Käyttötuki ja yhteystiedot : 
 
 heli.hamalainen@svoli.fi  
 
 Yhteyshenkilöt Svolissa: 
 
 sanna.heikkila@svoli.fi  ja marju.paju@svoli.fi 
 
 
 Svolin nettisivuilla  www.svoli.fi  ylläpidetään listaa usein kysytyistä kysymyksistä 

vastauksineen. 
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2. KYSYMYKSIÄ OHJELMAN KÄYTTÖÖNOTOSTA 
  
 Kuka voi tilata ja käyttää Svolin jäsenrekisteriohj elmaa? 
 
 Svolin jäsenseura / jäsenjaosto. Rekisteriohjelma on Svolin tarjoama jäsenetu 

seuroilleen, joten vain jäsenmaksunsa hoitaneet seurat voivat tilata ohjelman 
käyttöönsä. Mikäli yleisseura on kiinnostunut hankkimaan ohjelman muidenkin 
kuin Svoliin kuuluvien jaostojen käyttöön, voi seura olla yhteydessä ohjelman 
toimittajaan Nepton Oy:n (www.nepton.fi). 

 
 Kannattaako valita laaja vai perusversio?  
 
 Perusversio sisältää vain jäsenrekisterin sekä mahdollisuuden tiedottaa jäseniä 

esim. ryhmäkohtaisesti. Perusversiota käyttää seuran yhteyshenkilö, 
tyypillisimmin seuran sihteeri/jäsenrekisterin hoitaja. Pienemmille seuroille, 
joissa on vain muutamia liikuntaryhmiä, on perusversio riittävä ja nykyaikainen 
tapa hoitaa yhdistyslain vaatima jäsenrekisteri, koska tieto on sähköisessä 
muodossa ja käytettävissä netin kautta. Esimerkiksi seuran vastuuhenkilön 
vaihtuessa tunnukset antamalla / vaihtamalla rekisteri on heti uuden henkilön 
käytössä.   

 
 Laaja versio sisältää paljon ominaisuuksia, jotka säästävät seuran toimijoiden 

työaikaa, sillä jäsenet syöttävät ja ylläpitävät omat yhteystietonsa netissä ja 
jäsen/kausimaksulaskut ja jumppamaksulaskut lähtevät rekisteröityneiden 
käyttäjien sähköposteihin automaattisesti ryhmiin ilmoittautuessa. 
Valmennusmaksut yms. voidaan myös muodostaa ja laskuttaa muutamalla 
napinpainalluksella. Laaja versio helpottaa seuratoimijoiden työtä sitä enemmän, 
mitä enemmän seurassa on jäseniä, ryhmiä ja toimintaa. Netin kautta 
ilmoittautuminen on tuttua jo useimmille suomalaisille, ja niille joilla ei nettiä ole 
voidaan ilmoittautuminen ja maksut hoitaa perinteisesti ilmoittautumalla 
jumpparyhmiin kauden alussa ohjaajalle. 

 
  
 Koska ohjelman voi ottaa käyttöön? 

 Ohjelman voi ottaa käyttöön koska tahansa. Seura voi ilmoittautua ohjelman  
käyttäjäksi Svolin nettisivuilla http://www.svoli.fi/svoli/jasenyys/jasenrekisteri/. 
Tämän jälkeen seuran saa käyttöönsä ohjelman demotunnukset tutustumista 
varten sekä sopimuskappaleet. Kun seura palauttaa sopimuksen Svoliin, saa se 
ohjelmaversion käyttöönsä 

 
 Onko perusversio ilmainen jatkossakin? 
 
 Perusversio tulee säilymään maksuttomana. Laajan version käytöstä lasku tulee 

lähtemään seuroille vuosittain (1 krt/vuosi) marras-joulukuussa. 
 Laajan version hinta on vakio vuosille 2009 ja 2010, sen jälkeen mahdolliset 

muutokset hintoihin perustuvat toimittajan hinnanmuutoksiin ja/tai seurojen 
toivomien lisäominaisuuksien toteuttamiseen. Hintojen muutos ei voi olla 
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enempää kuin 10% vuodessa.  
 
 Voiko perusversiosta myöhemmin siirtyä laajaan vers ioon? 
  
 Kyllä voi, seura tekee uuden sopimuksen Svolin kanssa ja saa laajan version 

käyttöönsä. Siirto kannattaa ajoittaa kauden alkuun. 
 
 Jos ohjelma ei syystä tai toisesta sovi seuralle, m iten siitä voi 

irtisanoutua? 
 
 Sopimuksessa on irtisanomisaika 2 kk, eli esimerkkinä jos seura irtisanoo laajan 

version sopimuksen huhtikuussa 2009, laskuttaa Svoli ohjelmasta tammi-
kesäkuun käytön eli 6 kk maksut sopimuksen päättymisen jälkeen. 

 
 Voiko vanhat jäsentiedot siirtää esim excelistä täh än ohjelmaan? 
  
 Periaatteessa voi, mutta kannattaa miettiä onko se järkevää, koska ohjelman 

käyttöönotossa saa päivitetyn rekisterin kerralla kuntoon. Laajassa versiossa 
jäsenet syöttävät omat tietonsa kantaan. Jos taas seuran jäsenmäärä on pieni ja 
käytössä on perusversio, ei tietojen syöttäminen vie kohtuuttomasti aikaa, 
samalla ohjelman käyttö tulee tutuksi ja rekisterissä on ajan tasainen tieto. 

 Jos seura harkitsee olemassa olevien tietojen siirtämistä, kannattaa ottaa 
yhteyttä Nepton Oy:n. 

  
 Miten mahdollisen jäsenkortin tai jäsentarrojen toi mittaminen voidaan 

hoitaa ja voiko lisenssit tilata jäsenrekisterin ka utta? 
 
 Seura miettii itselleen sopivan ja toimivan käytännön. Joko ohjaaja tai 

johtokunnan jäsen jakaa jäsenkortit tai jäsentarrat maksulistan mukaan tunneilla 
kauden pyörähdettyä käyntiin, tai kortit saa noutaa seuran toimistosta, jolloin 
maksu tarkistetaan rekisteristä tai seura postittaa jäsenkortit maksaneille kotiin.  

 Svolin jäsenkortin tilaamista  ja toimittamista eikä kilpailulisenssien hankintaa ole 
yhdistetty jäsenrekisteriohjelmaan. Lisenssien ostaminen hoituu jatkossakin 
Sporttirekisterin kautta suoraan vakuutusyhtiön tietokantaan. 
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3. OHJELMAN PÄÄTOIMINTA PERIAATTEET        
(YHTEISET ASIAT LAAJAN JA PERUSOHJELMAN KANSSA)  

 

a. Kun ohjelma prosessoi jotakin toimintoa, tulee ruudun oikeaan 
yläkulmaan vihreä kuvake, jossa pyörii viivat. 

b. Kaikki ohjelmaa käyttävät rekisteröityvät ensin käyttäjiksi. Ohjelman 
käyttäjien tiedot löytyvät JÄSENET/KÄYTTÄJÄT-sivulta. Seuran jäseniksi 
käyttäjät muuttuvat siinä vaiheessa, kun he ilmoittautuvat/ilmoitetaan 
mukaan johonkin liikuntaryhmään ja heille luodaan lasku. Jäsenrekisteri 
löytyy KAUSIEN OSALLISTUJAJAKAUMA-sivulta.  

c. Kuvakkeiden selitykset 
 SUURENNUSLASI = tietojen katselu 

 KYNÄ = tietojen muokkaus 

 ROSKAKORI = tietojen poistaminen 
 LASKU = laskun tietojen katselu 
  INFO = klikkaamalla infokuvaa, saat ohjeita kuinka voit kyseisessä 

kohdassa toimia 

 PÄÄ  = käyttäjän tietojen tarkastelu 
d. Jos ohjelmaan tulee tekninen 

ongelma, ilmestyy ruudulle 
seuraavanlainen teksti. Tällöin 
ohjelma lähettää 
automaattisesti viestin 
Neptoniin, joka korjaa 
ongelman mahdollisimman 
pian. Käyttäjän ei silloin itse 
tarvitse ottaa yhteyttä Neptoniin 
tai Svoliin. 

 
e. Liikuntaryhmien maksuperusteet voivat muodostua joko  

 jäsen/kausimaksusta ja ryhmän erillismaksusta 
 kausimaksusta (joka sisältää tai = jäsenmaksu) 
 kausimaksusta (joka sisältää jäsenmaksun) ja ryhmän 
erillismaksusta  

Kausimaksu= jäsen voi osallistua kaikkiin valitsemiinsa ryhmiin yhdellä 
hinnalla koko kauden ajan 
Erillismaksu= ryhmällä on oma erillismaksunsa, joka oikeuttaa käymään 
vain tässä ryhmässä tämän kauden aikana 
Jäsenmaksu= vuosikokouksen päättämä jäsenmaksu, joka ei kaikissa 
seuroissa oikeuta liikuntaryhmissä käymiseen  

f. Ohjelma tunnistaa kaikki samalle kaudelle ilmoittautuneet käyttäjät, joten 
jäsen voi ilmoittautua ryhmiin useampaan kertaan ja hänelle ei tästä enää 
uudelleen muodostu jäsen/kausimaksua. 
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4. ETUKÄTEISVALMISTELUT (YHTEISET ASIAT LAAJAN JA 
PERUSVERSION KANSSA)  

  
Seuran johtokunnassa olisi hyvä käydä seuraavat asiat läpi ja hyväksyttää esim. 
kausimaksujen muutokset seuran KEVÄT/SYYSKOKOUKSESSA ennen 
ohjelman käyttöönottoa. 

  
 Ohjelman ylläpitäjät, työnjako ja tietosuoja 

1. Ketkä saavat ylläpitäjän oikeudet ohjelmaan.(Oikeudet 
annetaan vain henkilöille, jotka ylläpitävät tai päivittävät 
rekisterin tietoja. Listoja ryhmistä maksutietoineen voi lähettää 
sähköpostitse esim ohjaajille.) Jäsenrekisteriin sovelletaan 
henkilötietolakia ja käyttöoikeuksista tulee antaa selvitys 
rekisteriselosteessa. Tutustukaa henkilötietolain säännöksiin ja 
tietosuojaan ennen rekisterin käyttöönottoa kts.sivu 43. 

 
2. Tehtävien jako, esimerkki: 

a. Päävastuullinen 
i. perusymmärrys ohjelman käytöstä 
ii. seuran perustietojen syöttäminen 
iii. Ilmoitustekstien muokkaaminen 
iv. Yhteydenpito Svoliin 
v. ”Massapostitus” = Käyttäjien tiedotus  

b. Liikuntaryhmävastaava(t) 
i.  tietojen syöttäminen ja päivitys 

(lapset/nuoret/aikuiset) 
ii. Tiedotusliikuntaryhmille ja ohjaajille 

c. Laskujen ja maksujen hallinnointi  
i. Seuran maksut 
ii. Valmennusmaksut 
iii. Muut maksut 

 
 Jäsenmaksukausi ja maksut  

1. Kauden pituus ja ajankohta 
a. Kalenterivuosi 1.1.xx-31.12.xx (mahdollista muuttaa 

kauden hintaa kesken kauden) 
b. Lukuvuosi 1.9.xx-31.8.xx (mahdollista muuttaa esim. 

kevätkauden hintaa) 
c. Syyskausi+kevätkausi 1.9.xx-31.12.xx + 1.1.xx-31.?.xx 

(jäsenmaksu jaettu kahdelle kaudelle, liikuntaryhmiin 
luotava kaksi jumppaa toinen kevätkaudelle ja toinen 
syyskaudelle) 

2. Kausimaksut (ikäryhmäjako) 
a. Lapset 
b. Nuoret 
c. Aikuiset 
d. Muu? 
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3. Ryhmäkohtaiset maksut 

a. Erillismaksu (muuttuuko hinta kesken kauden?)  
4. Alennukset 

a. Eläkeläiset 
b. Opiskelijat 
c. Työttömät 
d. Sisaralennus 

 
 Ohjelman käyttöönottamisen tiedottaminen jäsenille 

1. Missä tiedotetaan 
2. Miten tiedotetaan 
3. Aikataulu (ehdotus) 

a. ohjaajien perehdytys vko 32 
b. Lehti/jäsentiedote  vko 32/33  
c. Rekisteröityminen   alkaen vko 33 
d. Ilmoittautuminen vko 34/35  

- kaksi-kolme päivää 
- Päivystysajat seuran toimistolla/koululla 
- puhelinpäivystys? 

 
 Seuran nettisivujen päivitys  

Jos seuralla on käytössä omat nettisivut, kannattaa sivuille luoda 
ohjeet ohjelmiston käyttämisestä, ilmoittautumisajankohdista ja linkki 
ohjelmiston sivuille. Jos omia sivuja ei ole, voi jäsenille antaa 
suoraan ohjelmiston nettisivujen osoitteen. Vihti-Gymin sivuja saa 
käyttää mallina ohjeistuksen luomisessa. www.vihti-gym.fi 
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5. UUDEN OHJELMISTON KÄYTTÖÖNOTTAMINEN – 
PIKAOPAS 

   
 Suositus: käytä tätä järjestystä ohjelman käyttöönoton aloittamisessa. 
 

a. Pääkäyttäjän aloitustunnusten vaihto.  
Ohjelmiston pääkäyttäjä saa Svolilta käyttäjätunnukset, joilla hän pääsee 
rekisteröitymään ohjelmaan sisälle ylläpitäjänä. Tämän jälkeen hänen tulee 
muuttaa OMAT TIEDOT – sivulla pääkäyttäjän tiedot omia tietojaan 
vastaaviksi.  

 
b. Toimihenkilöiden /johtokunnan jäsenten rekisterö ityminen käyttäjiksi. 

 
c. Toimihenkilöiden/johtokunnan jäsenen / jäsenten muuttaminen 

ylläpitäjiksi. 
Kun jäsen muutetaan ylläpitäjäksi, pääsee hän selaamaan, päivittämään ja 
syöttämään ohjelmaan tietoja. (Huom! oikeudet ohjelmaan on mietittävä ja 
rajattava tarkasti tietosuojan takaamiseksi). 
 

d. Seuran perustietojen kirjaaminen. 
Ennen kuin ohjelman voi antaa yleiseen käyttöön, tulee ohjelmaan syöttää 
seuran perus- ja laskutustiedot: Nimi, osoite, sähköposti, tilinumero, 
viitenumero ja eräpäivän pituus. 

 
e. Asetus- ja tervehdystekstien muokkaaminen. 

Info-sivun, sähköpostiviestien sekä muiden viestien teksteissä on 
automaattisesti jo perusviestit, joita seura voi muokata oman näköisikseen. 

 
f. Jäsenmaksukauden luominen.  
 
g. Seuran yhteyshenkilölistan päivittäminen. 

Seuran yhteyshenkilöt kiinnitetään rooleihin, jotka vastaavat Svolin 
vuositilastossa kysyttyjä seuran yhteyshenkilötietoja. Yhteyshenkilötiedot 
päivittyvät Svolin rekisteriin yhteydenpitoa ja tiedottamista varten. 
 

h. Liikuntaryhmien lisääminen.  
Ennen ilmoittautumisen avaamista käyttäjille, syötetään seuran viikko-
ohjelmassa olevien Liikuntaryhmien tiedot ohjelmaan.  

 
i. Jäsenryhmien lisääminen.  

Jos seuralla on suljettuja ryhmiä, joihin ei haluta avointa ilmoittautumista, 
luodaan näille ryhmille omat jäsenryhmät (esimerkkinä valmennusryhmät). 
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6. OHJELMAN KÄYTTÄMISEN ALOITTAMINEN 
 
Pudotusvalikosta valitaan seura, jonka ilmoittautumisohjelmistoa halutaan 
käyttää. Valinta tapahtuu klikkaamalla seuran nimeä ja painamalla OK. 
 
 

 
 

7. KÄYTTÄJÄKSI REKISTERÖITYMINEN 
Jotta ohjelmaa pystyy käyttämään, tulee kaikkien käyttäjien rekisteröityä 
ohjelman käyttäjäksi. Käyttäjäksi rekisteröidytään ohjelman aloitussivulla, 
klikkaamalla REKISTERÖINTI-painiketta. 
 
Seuran ohjelman ”pääkäyttäjä” on saanut rekisteröitymistiedot Svolista, joiden 
avulla hän pääsee kirjautumaan ohjelmaan sisälle ilman rekisteröitymistä. 
 

 
 
Rekisteröityminen vaatii kaikkien *-merkittyjen kohtien täyttämisen. Jos käyttäjä 
ei halua postia Svolilta tai seuralta tai hän ei halua tietojaan käytettävän 
suoramarkkinointiin, tulee käyttäjän poistaa valituista kohdista rastit.  
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 KYSYMYS: Jos henkilöllä ei ole sähköpostia, voiko ilmoittautumisen 

hoitaa esimerkiksi kirjaston tietokoneelta? 
 
 Kyllä voi. Sähköpostiosoite on ohjelmaan rekisteröidyttäessä pakollinen kenttä 

mutta alla on ruksattava kohta: ”Minulla ei ole sähköpostia”. Näin pääsee 
jatkamaan ohjelmassa eteenpäin. Henkilön ilmoittautumisesta lähtee tieto 
seuran ylläpitäjän s-postiin, jolloin lasku lähetetään postilla tai toimitetaan 
henkilölle muuten. Seura voi hinnoitella postitettaviin laskuihin toimitus- ja 
postituslisän, kun tästä tiedotetaan ilmoittautumisvaiheessa.  
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Kun tiedot on syötetty oikein ja painettu REKISTERÖIDY –painiketta, näkyy 
näytöllä käyttäjätunnus sekä salasana. Sama tieto on lähetetty käyttäjän 
antamaan sähköpostiin. Jos käyttäjä ei ole antanut sähköpostiosoitetta, lähtee 
rekisteröitymisestä ilmoitus seuran sähköpostiin. 

 

 
 

8. SISÄÄNKIRJAUTUMINEN 
Ohjelmistoon kirjaudutaan sisälle aloitussivulla olevan KIRJAUDU SISÄÄN –
painikkeen avulla. Sisäänkirjautuminen -sivulla syötetään saatu käyttäjätunnus 
ja salasana. Jos tunnukset ovat oikein, pääsee käyttäjä ohjelmistoon sisälle.  
Ohjelma tunnistaa käyttäjätunnuksena joko annetun sähköpostiosoitteen tai 
käyttäjän nimen (Etunimi Sukunimi). 

8.1. Salasana unohtunut 
Jos salasana on unohtunut, saa käyttäjä itselleen uuden salasanan klikkaamalla 
”Unohditko salasanan?” linkkiä. Lomakkeen tiedot täytetetään ja tämän jälkeen 
ohjelma lähettää sähköpostiin uuden salasanan. 
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9.  REKISTERÖITYNEEN KÄYTTÄJÄN (ESIM.SEURAN 
SIHTEERIN) MUUTTAMINEN YLLÄPITÄJÄKSI 

Ylläpitäjiksi valitut henkilöt rekisteröityvät ohjelman käyttäjiksi ja tämän jälkeen 
pääkäyttäjä pystyy merkitsemään heidät ylläpitäjiksi. JÄSENET/KÄYTTÄJÄT-
sivulla on käyttäjäluettelo, josta käyttäjän nimen edessä olevaa 
SUURENNUSLASI kuvaketta klikkaamalla pääsee käyttäjän tietoihin.  

 
 
HENKILÖTIEDOT- sivulla olevan lomakkeen alaosasta löytyy kohta ONKO 
YLLÄPITÄJÄ, johon pitää klikata rasti. 
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10. SEURAN PERUSTIETOJEN KIRJAAMINEN JA 
ASETUSTEKSTIEN MUOKKAAMINEN 

 

10.1. Sisällön ja ulkoasun asetukset  
 
Tällä sivulla pystytään hallinnoimaan sisältöön ja ulkoasuun liittyviä tietoja.  

·  Seuralogo 
·  Sivuston otsikkoteksti = selaimen yläpalkissa näkyvä 

seuran nimi 
·  Infosivun sisältö 

 
HUOM! Muista painaa TALLENNA ASETUKSET-nappia, muokkauksen jälkeen. 
Nappi löytyy sivun ylä- ja alaosasta.  
 
Seuralogo kohtaan pystyy lisäämään vain kuvan, ei tekstiä. Jos seuralla ei ole 
logoa ja seura haluaa tähän kohtaa seuran nimen, tulee teksti tallettaa 
kuvatiedostona (esim. jpeg), jonka jälkeen sen voi lisätä ohjelmaan.   
 
Info- ja rekisteröitymissivujen tekstejä pystyy muokkaamaan haluamakseen. 
Tekstin muokkaus tapahtuu kuten Word-dokumentissa. Tekstiin pystyy 
lisäämään myös linkkejä esim. seuran omalle kotisivulle. 
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11. JÄSENMAKSUKAUDEN LUOMINEN 
 

KAUDET-sivulla määritellään seuran jäsen- ja kausimaksujen pituus. 
 
Ohjelman toimintojen pääperiaate on seuraavanlainen: 
1. Ohjelman käyttäjä ei ole seuran jäsen 
2. Käyttäjä muuttuu ohjelmassa ”jäseneksi”, kun hänet ilmoitetaan 

liiikuntaryhmään ohjelman ilmoittautumispalvelun kautta.  
3. Seuran  varsinaiseksi jäseneksi jumppari kirjautuu seuran sääntöjen 

mukaisesti, usein näin tapahtuu, kun jäsen on maksanut jäsenmaksunsa. 
4. Kun jäsen on ilmoitettu ensimmäisen kerran johonkin ryhmään, hän samalla  

kiinnittyy kuluvalle kaudelle. 
 

11.1. Uuden kauden lisääminen 
 
Tietojen syöttäminen: 
1. Anna kaudelle nimi, joka kuvaa kyseistä kautta  
2. Voit kirjata itsellesi kuvauksen, mitä kausi käsittää 
3. Anna alku – ja loppupäivämäärä 
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Esimerkkejä erilaisista kausinimikkeistä ja kausien pituuksista. 
 
Esim.1. Lukuvuosikausi 
Kauden nimi: Seuran jäsenmaksu 2008-2009  
Alkaa 1.9.2008 
Päättyy 31.8.2008. 
 
Esim.2. Kalenterivuosikausi 
Kauden nimi: Seuran jäsenmaksu 2008 
Alkaa: 1.1.2008 
Päättyy: 31.12.2008 
 
Esim.3. Kaksi kautta 
Kauden nimi: Jäsenmaksu Syksy 2008 
Alkaa: 1.9.2008 
Päättyy: 31.12.2008 
Kauden nimi: Jäsenmaksu Kevät 2009 
Alkaa: 1.1.2009 
Päättyy: 31.5.2009 
 
Esim. 4. Jäsen- ja kausimaksu 
Kauden nimi: Jäsen- ja kausimaksu 2008-2009 
Alkaa 1.9.2008 
Päättyy 31.8.2008. 
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12. SEURAN YHTEYSHENKILÖTIETOJEN 
SYÖTTÄMINEN 

  
 SEURAN YHTEYSHENKILÖT-sivulla määritellään seuran johtokunnan ja 

muiden toimikuntien jäsenten tiedot.  
  
 Ensimmäisestä valikosta valitaan rooli, esim. Puheenjohtaja, klikkaamalla 

VALITSE ROOLI. Tämän jälkeen roolille valitaan alemmasta valikosta henkilö. 
Tällä tavalla menetellen määritellään kaikki Svolin vuositilastossa kysyttyjen 
roolien henkilöt.  

 
 Tiedot siirtyvät Svolin rekisteriin, joten henkilömuutoksia ei vuositilaston liitteenä 

tarvitse enää ilmoittaa. Roolien mukaan Svoli lähettää kohdistettua postia 
aihealueittain esim. Lapset, Nuoret, Aikuiset, Valmennus. Sama henkilö voi 
toimia useassa roolissa. 
 

 
 
KYSYMYS: Jos seuran virallinen postinsaaja on seura n toimisto, niin 
miten toimitaan? 
Luodaan uusi jäsen, jonka tietoihin kirjataan seuran toimiston tiedot. Etunimi 
Seura Sukunimi Malli, jne. (Toimisto ei kirjaannu seuran jäseneksi, koska sitä ei 
kiinnitetä liikuntaryhmään.) 
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13. LIIKUNTARYHMIEN HALLINTA 
 
LIIKUNTARYHMIEN HALLINTA- sivuilla voidaan 

- Luoda uusia ryhmiä 
- Hallinnoida luotujen liikuntaryhmien tietoja  

A. Kopioida ryhmän tiedot uudelle kaudelle  
B. Muokata ilmoittautuneiden jäsenten osallistujalistoja  
C. Lähettää osallistumislistojen tiedot haluttujen henkilöiden 

sähköpostiin 
D. Siirtää osallistujalistat Excel-taulukkoon   

- Tarkastella ryhmiin ilmoittautuneiden osallistujamääriä 
 
Ennen ryhmien muokkausta, pitää valita kausi, jonka liikuntaryhmiä halutaan 
hallinnoida. 

 
 

 
 

13.1. Lisää uusi ryhmä 
Uuden ryhmän luonti-sivulle päästään klikkaamalla LISÄÄ UUSI 
LIIKUNTARYHMÄ-linkkiä. 
 
Uuden liikuntaryhmän tiedot on jaettu kahdelle sivulle  

- perustiedot 
- jäsenryhmät 
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13.1.1. Perustiedot 
Perustiedot sivulla syötetään ryhmän luomiseen tarvittavat tiedot: 
1. Näkyy käyttäjille �  kun tämä ruksi on valittuna ryhmä ilmestyy näkyviin 

Ilmoittautumissivulle 
2. Nimi �  Liikuntaryhmän nimi,  

a. Jos seurassa on paljon ryhmiä, niin nimen eteen voi laittaa ikäryhmä 
jaottelun Aikuiset, Nuoret, Lapset ryhmien hakemisen helpottamiseksi 

3. Päivä ja aika / Päivät ja ajat  
a. Kenttään kannattaa syöttää päivä ja aika mahdollisimman lyhyessä 

muodossa esim. To 18-19, tämä tekee ryhmätaulukosta helpompi 
lukuisen Ilmoittautumissivulla 

b. jos ryhmä kokoontuu useampana päivänä on kenttään mahdollista 
syöttää useita päiviä ja aikoja 

4. Paikka 
a. Paikan nimi kannattaa myös lyhentää mahdollisimman lyhyeksi. 

5. Ohjaaja 
a. Ohjaajan nimi tiedot kannattaa myös pitää lyhyenä esim. P.Pitkänen 

6. Ohjaajan sähköposti/t 
a. tähän kohtaan kirjatut sähköpostitiedot siirtyvät postituskenttään, 

johon ryhmän osallistujatiedot voidaan lähettää 
b. Jos ryhmällä on useampia ohjaajia, voidaan kaikkien ohjaajien 

sähköpostit kirjata tähän erottamalla ne puolipilkulla posti@mail.fi; 
mail@email.fi 

7. Alaikäraja ja yläikäraja 
a. ikärajoilla määritellään minkäikäiset käyttäjät voivat ryhmään 

ilmoittautua. Esim. Äiti ei pysty ilmoittamaan itseään lasten ryhmään, 
koska hän ei kuulu ikäryhmään. 

b. tähän kohtaan merkitään ikä vuosina esim. 12 , ei vuosilukuna 
c. ikärajoja määritellessä kannattaa miettiä myös seuraavan kauden ikiä, 

jotta kevätkaudella 10 vuotta täyttävä pystyy syksyllä ilmoittautumaan 
10-12-vuotiaiden ryhmään.     
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8. Kuvaus 
a. Tässä kohdassa voidaan kertoa ryhmästä haluttuja tietoja 
Suositus: seura luo omille nettisivuilleen laajat kuvaukset ja linkittää sivun 
ohjelmaan, jolloin käyttäjät tulevat käymään seuran sivuilla myös 
useammin ja Ilmoittautumissivun taulukosta ei tule niin laaja. Kts. Linkin 
tekemisen ohjeet kappaleesta 23. 

9. Ryhmä alkaa ja loppuu 
a. Tässä kohdassa määritellään minä päivänä ryhmän tunnit alkavat ja 

loppuvat  
10.  Kausi 

a. Jotta ryhmän tiedot tulevat näkyviin Ilmoittautumissivulla ja maksut 
kohdistuvat oikeaan paikkaan, tulee tässä kohtaa valita oikea kausi. 

11.  Paikkojen määrä 
a. Jos ryhmällä on joku maksimi osallistujamäärä, minkä sali tai ohjaaja 

pystyy ottamaan vastaan, määritellään määrä tässä. 
12.  Varasijojen määrä 

a. Varasijojen määrä kannattaa laittaa mahdollisimman suureksi, jotta 
seura saa tietää mikä olisi oikeasti ollut halukkaiden maksimimäärä, ja 
miettiä kenties tälle ryhmälle suurempaa salia ensi kaudella 

13.  Ilmoittautuneiden määrä 
a. Tähän kohtaan ohjelma laskee ja päivittää ryhmään ilmoittautuneiden 

määrää  
14.  Ilmoittautuminen alkaa / päättyy 

a. Ryhmään ilmoittautumisen aukeamisen ja päättymisen ajankohdan 
voi määrittää päivän ja tunnin tarkkuudella. HUOM! Jos ryhmän 
”näkyy käyttäjille” kohtaa ei ole ruksattu, niin silloin ryhmä ei näy 
ilmoittautumissivulla vaikka ilmoittautumisaika olisikin käynnissä. 
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13.1.2. Jäsenryhmät 
 
 Liikuntaryhmä voidaan kiinnittää Jäsenryhmään, jolloin sen näkyvyys voidaan 

rajata vain tietyille ihmisille. Esim. Ennakkoilmoittautuminen tai 
valmennusryhmiin ilmoittautuminen.  

  
 Jos tässä kohtaa on ryhmä ruksattuna, näkyy ryhmän ilmoittautuminen vain niille 

jäsenille, jotka on kiinnitetty tähän jäsenryhmään. Jos yhtään ryhmää ei ole 
ruksattuna, näkyy ryhmä kaikille käyttäjille. 

 

 
 



Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  Nepton Jäsentieto perusversio  1.33/ 19.1.09 
 
 

Copyright 2008, Suomen Voimisteluliitto Svoli ry 
Kopioiminen ilman Svolin lupaa on kielletty. 

 

23 
 

 

13.2. Olemassa olevan liikuntaryhmän tietojen 
hallinnoiminen 

 
Liikuntaryhmän tietoja pääsee hallinnoimaan klikkaamalla taulukon 
vasemmalla reunalla olevaa SUURENNUSLASI-kuvaketta. 
 

 
   
  Liikuntaryhmän tiedot on jaettu kahdelle sivulle: 

�  Perustiedot 
�  Liikuntaryhmän osallistujat 
 

 
   

13.2.1. Perustiedot 
          Liikuntaryhmän perustietosivulla voidaan 

�  kopioida ryhmän tiedot toiselle kaudelle  
�  päivittää ryhmän tietoja 
�  tarkastella ryhmän osallistujamäärätilannetta 
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13.2.1.1. Liikuntaryhmän perustietojen kopioiminen 
Jos liikuntaryhmän tiedot halutaan kopioda sellaisenaan toiselle kaudelle, 
tapahtuu se sivun alareunassa olevan ”Luo uusi liikuntaryhmä tämän 
tietojen pohjalta”. 

 

 
   

 Ohjelma vielä varmistaa, että halutaanko uusi ryhmä luoda ja tässä 
vaiheessa voi asian hyväksyä klikkaamalla Ok tai Peruuta. Jos uusi ryhmä 
luodaan tulee ryhmän nimen eteen etuliite ”Kopio-”. 

 

 
 

 Luodun ryhmän Perustietoja pääsee katsomaan sivun alareunassa 
olevasta linkistä ” Siirry luodun liikuntaryhmän tietoihin” 
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13.2.2. Liikuntaryhmään osallistujat 
  
 Liikuntaryhmän osallistujat –sivulla voidaan  

- Hallinnoida osallistujalistaa: 
A. valita tarkasteluun yksittäisen osallistujan henkilötiedot = Pää-

kuvake 
B. poistaa osallistujalistalta = Roskakori-kuvake 

- Liittää osallistujalista Jäsenryhmään 
- Lähettää osallistujalista sähköpostilla valitulle henkilölle 
- Siirtää osallistujalista Excel tai Open office-muotoon 
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13.2.2.1. Osallistujalistan liittäminen jäsenryhmää n 
 

 Liikuntaryhmän osallistujat voidaan liittää jäsenryhmään, painamalla 
Nuoli/pää-kuvaketta. Tämän jälkeen alasvetovalikosta valitaan jäsenryhmä, 
johon osallistujat halutaan lisätä. 

 

 
 

13.2.2.2. Osallistujalistan tietojen lähettäminen 
sähköpostiin  

  
 Osallistujalistan voi lähettää sähköpostiin. Sähköposti kenttään tulee 

automaattisesti ohjaajan sähköpostiosoite tai tekstikenttään voi kirjoittaa 
sähköpostiosoiteen, johon haluaa listan lähetettävän. Esim. johtokunnan 
jäsen, joka hallinnoi tiettyjä ikäryhmiä. 

 

13.2.2.3. Osallistujalistan siirtäminen Excel-taulu kkoon  
 

  Osallistujalistan siirtäminen excel-taulukkoon tapahtuu painamalla ”Vie 
osallistujien tiedot Exceliin”-painiketta. Tämän jälkeen ohjelma varmistaa että 
haluat viedä taulukon tässä muodossa kuin se on ruudulla. HUOM!. 
Taulukon rivien järjestystä voidaan muokata klikkaamalla sarakkeen nimeä. 
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 Kun taulukon muoto on hyväksytty, painetaan OK-painiketta. Jos 
tietokoneessasi on tietyt suojaustoiminnot päällä niin seuraavaksi ruudulle 
voi ilmestyä viesti että ”Huomasitko tietopakin”. Voit sulkea ikkunan 
painamalla ”Sulje”-painiketta.  

  

 
 
 Tämän jälkeen napsauta sivun yläreunassa olevaa vaaleaa palkkia, jossa 

lukee ”Tietoturvan edistämiseksi ….”. Näkyviin tulee ikkuna, josta valitaan 
”Lataa tiedosto”. Tämän jälkeen sinun tulee uudestaan klikata ” ”Vie 
osallistujien tiedot Exceliin” ja seuraavan ikkunan ”OK”-painiketta. 

 

 
 
 
 Tämän jälkeen voit valita haluatko Avata vai Tallentaa tiedoston. 
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 KYSYMYS: Miten jäseniksi saadaan kunniajäsenet tai kiltalaiset tai 
johtokuntalaiset jotka eivät kuulu mihinkään liikun taryhmään ? 

 
 Tiedot henkilöistä voidaan kerätä lomakkeilla tai vanhasta jäsenrekisteristä. 

Seuran rekisterin ylläpitäjä syöttää henkilöiden tiedot rekisteriin. Ylläpitäjä 
perustaa erillisen ryhmän tai ryhmiä nimeltään vaikkapa ”muut jäsenet”, johon 
ko. jäsenet liitetään.  
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14. JÄSENRYHMÄT 
Ohjelmaan pystytään luomaan muitakin ryhmiä, jotka eivät ole sidonnaisia 
tiettyyn liikuntaryhmään tai paikkaan. Tällaisia ovat esim. Gymnaestrada-ryhmä 
tai valmennusryhmät. 
 
Uusi jäsenryhmä luodaan JÄSENRYHMÄT-sivulla olevaan taulukkoon. 
Taulukkoon täytetään ryhmän nimi. Kun ryhmän nimi on lisätty taulukkoon, 
pystytään ryhmän tietoja katselemaan klikkaamalla SUURENNNUSLASI 
kuvaketta. Ryhmän tietoja pystytään muokkaamaan klikkaamalla KYNÄ 
kuvaketta. Ryhmän pystyy poistamaan klikkaamalla ROSKAKORI kuvaketta.  
 

 
Jäsenryhmään poimitaan jäsenet etsimällä luettelosta oikea henkilö, ja 
klikkaamalla LISÄÄ RYHMÄÄN-tekstiä. 
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15. JÄSENET / KÄYTTÄJÄT   
Käyttäjien hallinta sivulla voidaan  
- Luoda uusia käyttäjiä 
- Hakea käyttäjien tietoja 
- Siirtää taulukon tiedot sähköpostiin tai Exceliin  
- Tarkastella käyttäjän tietoja  
 

15.1.  Uuden käyttäjän lisääminen  
Taulukon yläreunassa olevan LUO UUSIA KÄYTTÄJIÄ -linkin kautta avautuu 
sivu rekisteröitymissivulle, jossa uuden käyttäjän tiedot voi syöttää ohjelmaan. 
 

 
 

15.2. Tietojen hakeminen 
Taulukon yläreunassa olevan hakukentän avulla pystyy hakemaan käyttäjän 
tiedot esille. Hakusanana voi käyttää joko suku- ja/tai etunimeä tai 
syntymäaikaa. 
  

15.3. Taulukon tietojen siirtäminen sähköpostiin ta i 
Exceliin 

Käyttäjät / jäsenet sivun alalaidasta voi taulukon tiedot siirtää joko sähköpostiin 
tai Exceliin.  
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15.4.  Käyttäjän tietojen tarkasteleminen 
Käyttäjän tietoja pääsee tarkastelemaan ja muokkaamaan taulukon vasemmalla 
reunalla olevaa SUURENNUSLASI -kuvaketta klikkaamalla. 

 
Käyttäjän tiedot sivu on jaettu viiteen alasivuun: 
1. Henkilötiedot 
2. Aktiivikauden osallistumiset 
3. Jäsenryhmät 
4. Osallistumishistoria  

 
 

 
 
 
  
 
15.5. K

ä
y
t
t
ä 

15.6.  
15.7.  
15.8.  
15.9.  
15.10.  
15.11.  

 

15.4.1. Henkilötiedot 
Henkilötiedot sivulla voidaan muokata käyttäjän tietoja sekä poistaa käyttäjä 
ohjelmasta. 

 
Käyttäjän tiedot voi poistaa käyttäjän omalla sivulla olevan POISTA KÄYTTÄJÄ 
– painikkeen avulla. Tätä toimintoa ei kuitenkaan suositella käytettäväksi ellei 
ylläpitäjä ole saanut tätä toimintoa varten erillistä lupaa joko käyttäjältä itseltään 
tai johtokunnalta. 
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15.4.2. Aktiivikauden osallistumiset 
Aktiivikauden osallistumisivulla näkee mihin ryhmiin ja mille kaudelle käyttäjä on 
ilmoittautunut. Roskakori-kuvakkeella käyttäjän ilmoittautuminen voidaan poistaa 
kyseisestä ryhmästä. 
 

 

15.4.3. Jäsenryhmät 
Jäsenryhmät sivulla nähdään mihin Jäsenryhmiin kyseinen jäsen on kiinnitetty. 
 

 

15.4.4. Osallistumishistoria  
Osallistumishistoriasivulla näkyy käyttäjän kaikki ilmoittautumiset aikaisemmilta 
kausilta. 
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16. JÄSENEKSI ILMOITTAMINEN = LIIKUNTARYHMIIN 
ILMOITTAUTUMINEN 

 

LIIKUNTARYHMIIN ILMOITTAUTUMINEN-sivulla ilmoitetaan käyttäjä 
liikuntaryhmään ylläpitäjän toimesta. Kun rekisteröity ohjelman käyttäjä on 
ilmoitettu johonkin ryhmään, kiinnittyy hän kyseiselle kaudelle ja tällöin seuran 
jäsenluetteloon. Jäseneksi henkilö muuttuu kun hän täyttää seuran 
jäsenyysehdot esim. maksaa jäsenmaksun.  

16.1.1  Ylläpitäjän ilmoittamat käyttäjät 
1. Pudotusvalikosta valitaan käyttäjä, joka halutaan ilmoittaa liikuntaryhmään.  
Klikkaa kolmiota. 
2. Valitse LIIKUNTARYHMÄT taulukosta sopiva ryhmä klikkaamalla ryhmän 
edessä olevaa VALITSE-tesktiä.  
3. Kun kaikki halutut ryhmät on valittu, klikataan ILMOITTAUDU –painiketta.  
 
 

 
 

 

16.1.1. IImoitustekstit 
Jos käyttäjä ei kuulu kyseisen ryhmän ikäryhmään, lukee sarakkeessa teksti ET 
KUULU IKÄRYHMÄÄN. Jos ryhmän ilmoittautumisruksia ei ole laitettu päälle 
lukee teksti ILMOITTAUTUMINEN EI OLE ALKANUT. Jos  
ilmoittautumispäivämäärä ei ole ajankohtainen, lukee teksti 
ILMOITTAUTUMISAIKA ON OHI . Jos käyttäjä on jo ilmoittautunut johonkin 
ryhmään, lukee teksti OLET JO ILMOITTAUTUNUT. Jos ryhmä on täynnä, 
lukee teksti RYHMÄ ON TÄYNNÄ.  
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17. RAPORTIT 
 Raporteista pystyy saamaan kolme erilaista listausta 

- Kausien osallistujajakaumat  
- Käyttäjäryhmien osallistujajakaumat 
- Seuran yhteyshenkilöraportin 

17.1.  Kausien osallistujajakaumat 
Sivulla on kaksi taulukkoa, joista näkyy kaikki seuran liikuntaryhmiin 
ilmoittautuneet jäsenet kausittain. Ohjelmisto ei laske samaa henkilöä (joka on 
ilmoittautunut useaan ryhmään) jäseneksi kuin kerran. 
 
Ylempi taulukko on Svolin vuositilastoa varten ja alempaa taulukkoa käytetään 
kuntien ja kaupunkien tilastoihin. Taulukkoon on jaoteltu jäsenmäärät ikäryhmien 
mukaan. Koska kuntien pyytämät tiedot vaihtelevat paikkakunnittain, on Kunnan 
taulukkoon jaoteltu ikäryhmät pienemmällä vaihteluvälillä, jonka avulla voi itse 
laskea tarvittavien ikäryhmien osallistujamäärät.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klikkaamalla taulukon oikealla olevaa linkkiä KATSO TARKEMMAT TIEDOT, 
pääsee yksilöityyn tilastoon sillä kaudella olleista jäsenistä. 
 

 
Valitun taulukon voi siirtää exceliin tai lähettää sähköpostilla valittuun 
sähköpostiosoitteeseen. 
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17.2.  Jäsenryhmien osallistujajakauma 
Sivulle on listattu kaikki jäsenryhmät sekä niiden osallistujamäärä. Klikkaamalla 
taulukon oikealla olevaa linkkiä KATSO TARKEMMAT TIEDOT, pääsee 
yksilöityyn tilastoon kyseisellä kaudella tähän JÄSENRYHMÄÄN kuuluvista 
jäsenistä. 
 

 

17.3. Seuran yhteyshenkilöt 
 Sivulla näkyy listattuna seuran ilmoittamat roolijaot seuran sisällä. Lista on 
sama joka tulee Svolin vuosiraporttiin. 
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18. VIESTINTÄ 
 

18.1.  Liikuntaryhmien osallistujalistat 
 
LIIKUNTARYHMÄT-sivulla olevan taulukon ensimmäisessä sarakkeessa on 
SUURENNUSLASI -kuvake, jota klikkaamalla, pääsee kyseisen liikuntaryhmän 
tietosivuille.  
 
Liikuntaryhmän osallistujat-sivulla on taulukko, jossa on kaikkien kyseiseen 
ryhmään ilmoittautuneiden jäsenten tiedot. Listalla olevien jäsenten tietoja sekä 
ilmoittautumispäivä ja maksutilanteita pystyy seuraamaan siirtämällä sivua 
oikealta vasemmalle.  
 
Osallistujalistan voi lähettää sähköpostissa joko ohjaajalle, jonka 
sähköpostiosoite tulee automaattisesti tähän kenttään jos se on kirjattu 
edelliselle Liikuntaryhmän perustiedot –sivulle. Kenttään pystyy myös 
kirjoittamaan muun haluamansa osoitteen. 
 
 

 
 
 

18.2. Kaikkien jäsenten tiedotus 
Kaikkien jäsenien tiedotus tapahtuu Osallistujajakauma-listan kautta. Jäsenten 
tiedot siirretään ensin Excel-taulukkoon, jonka alareunaan tulee sähköpostilistat, 
joista voi valita onko kyseessä tiedote, joka koskee ihan kaikkia myös niitä jotka 
ovat kieltäneet mainospostituksen. 
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19. LINKKIEN TEKEMINEN  

19.1. Linkin tekeminen tekstiin 
Kirjoita teksti. Maalaa teksti ja klikkaa 8-kuvaketta. Kirjoita Lomakkeeseen 
nettisivun osoite. Esim. http://www.vihti-gym.fi ja klikkaa New window-kohtaa, 
jolloin linkkisivu aukeaa uudessa ikkunassa vanhan ikkunan päälle. Paina OK-
painiketta. 
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19.2. Seuran Jäsentieto-sivun linkittäminen seuran 
omille nettisivuille 

Seuran sivuille voidaan tehdä suora linkki seuran omaan Jäsentieto-ohjelmaan. 

1. Mene Seuran valinta-sivulle 

2. Valitse oma seurasi 

3. Kopioi nettisivun osoiteteksti, jossa näkyy seuran ID-numero 

4. Liitä teksti seuran nettisivuille  
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20. HENKILÖREKISTERIT 
 
 Mitä tietoja seura saa kerätä jäsenistä? 
 Yhdistyslain mukaan seuran jäsenistä on pidettävä luetteloa, josta ilmenee 

jäsenen täydellinen nimi ja kotipaikka.  Jäsenrekisteri on henkilörekisteri, johon 
sovelletaan henkilötietolakia. Seuran on rekisterinpitäjänä annettava 
rekisteriseloste mm. siitä, mihin tarkoitukseen tietoja kerätään ja kuka niitä saa 
käsitellä tai käyttää. Seloste on annettava henkilötietoja kerätessä. 
Henkilötietolain mukaan seura saa kerätä jäsenrekisteriin toimintaansa varten 
tarpeellista tietoa, tyypillisesti jäsenasioiden hoitamista ja tiedottamista varten. 
Perusteltua toiminnan kannalta on tällöin esimerkiksi osoitetietojen, 
sähköpostiositteen ja puhelinnumerojen kerääminen. Koko henkilötunnuksen 
kerääminen ei ole seuran toiminnan kannalta perusteltua, mutta syntymäaika 
on, koska sillä erotellaan saman nimiset henkilöt toisistaan ja ikäjakaumatieto 
tarvitaan erilaisia kunnan avustuksia ja Svolin jäsenmaksua sekä 
Opetusministeriön raportteja varten. Rekisteriselosteen malli toimitetaan 
seuroille jäsenrekisterisopimuksen liitteenä.  

 
 Mihin tarkoitukseen seura saa käyttää jäsentietoja?  
 Rekisteriselosteen mukaiseen tarkoitukseen esim. seuran tiedottamiseen ja 

jäsenpostituksiin, ellei jäsen ole kieltänyt osoitetietojensa käyttöä seuran 
viestinnässä ja markkinoinnissa rekisteröitymisen yhteydessä. Yhteystietojen 
luovuttamien seuran yritysyhteistyökumppaneille suoramarkkinointia varten voi 
olla mahdollista jos se on yhdistyksen tarkoituksen mukaista ja jäseniä on ennen 
tietojen luovuttamista informoitu asiasta ja heillä on ollut oikeus kieltää tietojensa 
luovutus kyseiseen tarkoitukseen. Jäsentietojen luovuttamisesta päättää 
yhdistyslain mukaan yhdistyksen hallitus. 

 
 Mihin Svoli saa käyttää jäsentietoja? 
 Svoli tarvitsee tiedot yhdistyksen johtokunnasta ja muista yhteyshenkilöistä 

omaa yhteydenpitoaan varten. (Vuositilaston yhteyshenkilölomaketta vastaavat 
tiedot).  Seuran jäsenten nimi ja osoitetietoja käytetään Svolilainen-
verkkolehden tilaajarekisteriin sekä valtakunnallisten jäsenetujen 
informoimiseksi. Jäsen voi kieltää rekisteröityessä tietojensa käytön, jolloin hän 
ei saa Svolilainen verkkolehteä eikä tietoa jäseneduista. 

 
 Saako rekisteristä Svolin vuositilaston tiedot? 
 Ohjelman raporteissa on listaus seuran jäsenistä ikäryhmittäin. 
 Tästä raportista seura saa jäsenmäärätiedot Svolin vuositilastoa varten, sekä 

omaa toimintaansa varten tilastoa seuran jäsenmäärän vuosittaisesta 
kehittymisestä. 

  
 Mistä saa lisätietoa henkilötietolaista? 
 Kattavaa tietoa henkilötietolaista saa tietosuojavaltuutetun www-sivuilta: 
 www.tietosuoja.fi ja sieltä kohta ”tietoa rekisterinpitäjälle”. 
 
 Toimitamme jokaiseen seuraan ”Ota oppaaksi henkilötietolaki” esitteen. 
 


